Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 18 »    мая   .
	2012 года

	№
	        11-ОЗП        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора подряда на выполнение работ по ремонту фасада мастерской СГЭС.
С 02.05.2012 г. по 15.05.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса предложений. Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «02» мая 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложений.

2. Об отклонении предложений.

3. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.

4. О ранжировке предложений.

5. Об определении победителя открытого запроса предложений.

РЕшение:

1. Рассмотреть предложения Участников, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 18.05.2012 г.):

	1)
	ООО «ПроектСтрой» (г. Саранск, ул. Северная, д. 3);

	2)
	ООО «СтройТехМонтаж-«КБ» (г. Саранск, ул. Энергетическая, д. 37а).

	3)
	ООО «СтройАгроКомплект» (г. Саранск, ул. Ст. Разина, д. 19);

	4)
	ООО «Стройарт (г. Саранск, ул. Н.Крупской, д.29, офис 6).

2. Отклонить предложения:

	1)
	ООО «СтройАгроКомплект» (г. Саранск, ул. Ст. Разина, д. 19);

	2)
	ООО «Стройарт (г. Саранск, ул. Н.Крупской, д. 29, офис 6)

как несоответствующие по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.

3. Признать предложения:

	1)
	ООО «ПроектСтрой» (г. Саранск, ул. Северная, д. 3);

	2)
	ООО «СтройТехМонтаж-«КБ» (г. Саранск, ул. Энергетическая, д. 37а)

соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.
Допустить данные предложения к стадии оценки.

4. В соответствии с критериями и процедурами оценки ранжировать предложения Участников следующим образом:

Первое место: предложение ООО «ПроектСтрой» (г. Саранск, ул. Северная, д. 3) на условиях: общая стоимость предложения – 1 769 999,77 руб. без учета НДС; срок выполнения работ – в течение 75 календарных дней с момента заключения Договора; порядок оплаты – аванс 30% в течение 5 банковских дней со дня подписания договора подряда, окончательная оплата выполненных Работ производится с отсрочкой платежа 10 банковских дней.
Второе место: предложение ООО «СтройТехМонтаж-«КБ» (г. Саранск, ул. Энергетическая, д. 37а) на условиях: общая стоимость предложения – 1 780 202,07 руб. без учета НДС; срок выполнения работ – в течение 90 календарных дней с момента заключения договора; порядок оплаты – 30% аванс, 70% - окончательный расчет с отсрочкой 10 банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), Справки о стоимости выполненных работ и затрат (КС-3) и предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требования НК РФ.
На основании вышеприведенной ранжировки предложений признать победителем открытого запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно:

ООО «ПроектСтрой» (г. Саранск, ул. Северная, д. 3)

предложение на выполнение подрядных работ по ремонту фасада мастерской СГЭС, на условиях:
· Общая стоимость предложения: 1 769 999,77 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% – 318 599,96 руб., Итого – 2 088 599,73 руб. с учетом НДС.
· Сроки выполнения работ: в течение 75 календарных дней с момента заключения Договора.
· Порядок оплаты: 30% - аванс в течение 5 банковских дней со дня заключения договора подряда, окончательная оплата выполненных работ с отсрочкой платежа 10 банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), Справки о стоимости выполненных работ и затрат (КС-3) и предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требования НК РФ.
· Гарантийные обязательства: 5 лет, с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ.
	Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

PAGE
2